
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 22. schůze rady města konané dne 10.08.2022
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.
1. ZŠ TGM Ivančice – Souhlas se zapojením do projektu

Návrh usnesení:
RM souhlasí se zapojením příspěvkové organizace Základní škola T. G. MasarykaIvančice do projektu v rámci operačního programu Jana Amose Komenského, výzvy02_20_002 Šablony pro MŠ a ZŠ I, cíl: zajistit rovný přístup ke kvalitnímua inkluzivnímu vzdělávání pro všechny děti, žáky a účastníky zájmového vzděláváníprostřednictvím podpůrných personálních pozic, vzdělávání pracovníků škola školských zařízení, vzájemného sdílení zkušeností, spolupráce a podpory zaváděníinovativních metod výuky.Celkový objem projektu je cca 3 999 305,- Kč.Projekt je bez spoluúčasti, 100 % hrazen z prostředků EU a státního rozpočtu.Délka projektu 2 – 3 roky.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/22/561

2. MŠ Na Úvoze Ivančice – Souhlas se zapojením do projektu
Návrh usnesení:

RM souhlasí se zapojením příspěvkové organizace Mateřská škola Na Úvoze Ivančicedo projektu v rámci operačního programu Jana Amose Komenského, výzvy02_20_002 Šablony pro MŠ a ZŠ I, cíl: zajistit rovný přístup ke kvalitnímua inkluzivnímu vzdělávání pro všechny děti, žáky a účastníky zájmového vzděláváníprostřednictvím podpůrných personálních pozic, vzdělávání pracovníků škola školských zařízení, vzájemného sdílení zkušeností, spolupráce a podpory zaváděníinovativních metod výuky.Název projektu: MŠ Na Úvoze Ivančice 002.Celkový objem projektu je cca 645 000,- Kč.Projekt je bez spoluúčasti, 100 % hrazen z prostředků EU a státního rozpočtu.Termín realizace projektu od 1. 11. 2022 do 28. 2. 2025.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/22/562

3. Souhlas s umístěním přípojky vody a kanalizace do parcely města ul. Lipová
Návrh usnesení:

RM souhlasí s umístěním přípojky vody a přípojky splaškové kanalizace pro dva RDdo p. č. 940/46 v k. ú. Ivančice na ul. Lipová za podmínek stanovených OSÚMI pod



2

č.j. MI 19600/2022.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/22/563

4. Souhlas s objízdnou trasou a přechodným dopravním značením pro údržbu silniceMohelno – Senorady
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrženým přechodným dopravním značením a objízdnou trasou proakci "Zřízení obrusné vrstvy-pokládka povrchu vozovky" v době od 22. 8. 2022, 7:00hod. do 2. 9. 2022 20:00 hod.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/22/564

5. Souhlas s prodloužením kanalizačního a vodovodního řadu v Budkovicích
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrženou trasou pro prodloužení splaškové kanalizace a vodovoduna parcelách č. 1835/19, 2374/3, 1651/22 a 1651/12 v k. ú. Budkovice za podmínekstanovených OSÚMI pod č.j.: MI 19413/2022.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/22/565

6. Souhlas města – legalizace vjezdu v Budkovicích na p. č. 2382/1
Návrh usnesení:

RM souhlasí s dodatečným povolení sjezdu na parcele č. 2382/1 k parcele č. st. 63/2za předpokladu splnění podmínek stanovených OSÚMI pod č.j. MI 19457/2022,zejména že bude dopracována projektová dokumentace, která bude řešit podrobněexistující stavební objekty na sjezdu, podrobně a závazně bude řešit likvidacisrážkových vod a bude řešit záchytné zařízení na stávajícím tarasu, které tamv současné době není umístěno, a dopracovanou dokumentaci žadatel předložík odsouhlasení městu.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/22/566

7. Změna stavby před dokončením ul. Růžová 92



3

Návrh usnesení:
RM souhlasí se změnou stavby před dokončením na akci "Rekonstrukce RD Ivančice"na ul. Růžová 92/12, spočívající v rozšíření kapacity o jednu bytovou jednotkuse zajištěním parkovacího místa na základě smluvního vztahu na pozemku p. č. st. 61/2v k. ú. Ivančice. Podmínky původního souhlasu města se nemění.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/22/567

8. Souhlas s umístěním přípojky vody a kanalizace na stavební parcelu 1651/27v Budkovicích
I. Návrh usnesení:

RM souhlasí s umístěním přípojky vody na parcele č. 2374/3 v k.ú. Budkoviceza podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 17112/2022.Přípojka splaškové kanalizace je již na stavební parcelu vyvedena.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/22/568

II. Návrh usnesení:
RM nesouhlasí s napojením přepadu z nádrže na dešťovou vodu do veřejné dešťovékanalizace. Kvalitní zasakovací podmínky na stavební parcele umožňují zajistitbezezbytku ustanovení zákona č. 254/2001 Sb. Zákon o vodách a o změně některýchzákonů (vodní zákon).

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/22/569

9. Vyhrazení parkovacího místa pro tělesně postižení na ulici Luční
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu a ukládá předkladateli předložit RM k projednání návrhna zrušení vyhrazení parkovacího místa na číslo průkazu ZTP č. CC344938 a totoparkovací místo označit jako vyhrazené pro držitele ZTP bez individuálního určení.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/22/570



4

10. Souhlas se zpevněnou plochou před RD na ul. Oslavanská
Návrh usnesení:

RM souhlasí se stavebním záměrem zpevněné plochy na ul. Oslavanská na p. č. 624/1v k. ú. Ivančice za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j. MI 19256/2022. Městose k záměru vyjadřuje jako majitel sousední parcely č. 3167/1 v k. ú. Ivančice
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/22/571

11. Pachtovní smlouva č. 2131000547 o propachtování části pozemku p. č. st. 43/1 v k.  ú.Alexovice
Návrh usnesení:

RM schvaluje pachtovní smlouvu č. 2131000547, o propachtování části pozemku p. č.st. 43/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 25 m2, v k. ú. Alexovice, obec Ivančice,vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě, uzavíranou meziměstem Ivančice (jako „propachtovatelem“) a Š., bytem: 664 91 Ivančice (jako„pachtýřem“), za pachtovné ve výši 25,- Kč/m2/rok, tedy celkem 625,- Kč/rok, přičemžbude každoročně zvyšováno o státem přiznanou míru inflace.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/22/572

12. Nájemní smlouva č. 2131000548 - Krátkodobý pronájem části pozemků p. č. 1605/6a p. č. 1605/17 v k. ú. Němčice u Ivančice, za účelem pořádání tradičníchRozmarýnových hodů
Návrh usnesení:

RM schvaluje nájemní smlouvu č. 2131000548, o krátkodobém nájmu části pozemkup. č. 1605/6 (část o výměře 2 420 m2) a části pozemku p. č.1605/17 (část o výměře260 m2), celkem tedy 2 680 m2, oba v k. ú. Němčice u Ivančic, obec, vyznačenév předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě Ivančice, za účelem konánítradičních Rozmarýnových hodů v době od 18. 8. 2022 do 22. 8. 2022, uzavíranoumezi městem Ivančice a SH ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Němčice, IČO65265653, se sídlem: Němčice 1479, 664 91 Ivančice – Němčice, za nájemné ve výši1 000,- Kč za sjednanou dobu pronájmu.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/22/573



5

13. Smlouva o výpůjčce části pozemku p. č. 395/10 v k. ú. Alexovice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o výpůjčce části pozemku p. č. 395/10, vodní plocha,(zamokřená plocha), vyznačené v zákresu v katastrální a ortofotomapě o výměře324 m2, v k. ú. Alexovice, obec Ivančice, za účelem pořádání výstav drobnéhozvířectva, uzavíranou mezi městem Ivančice a Českým svazem chovatelů, z. s.Základní organizací Ivančice, IČO 49461915, se sídlem: Pod Hájkem 184/119, 664 91Ivančice – Alexovice
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/22/574

14. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330061626/001-GPM – dotčenýpozemek p. č. 2769/5 v k. ú. Kounické Předměstí - "Ivančice, Kounická, V., přípojkaNN"
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330061626/001-GPM(Ivančice, Kounická, V., přípojka NN), mezi městem Ivančice jako povinnýmz věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno,IČO: 28085400, jako oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemkuve vlastnictví města Ivančice p. č. 2769/5 v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice,za jednorázovou náhradu ve výši 1 000,- Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/22/575

15. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330058782/001-GPM – dotčenépozemky p. č. 1605/11 a 1605/5 v k. ú. Němčice u Ivančic – "Ivančice, Ke Karlovu, L.,přip. k DSNN"
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330058782/001-GPM(Ivančice, Ke Karlovu, L., přip. k DSNN), mezi městem Ivančice jako povinnýmz věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno,IČO: 28085400, jako oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemků vevlastnictví města Ivančice p. č. 1605/11 a p. č. 1605/5, oba v k. ú. Němčice u Ivančic,obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 3700,- Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/22/576



6

16. Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě KS 31/2021 – zkrácení lhůty pro vybudování veřejnéhohřiště
Návrh usnesení:

RM doporučuje Zastupitelstvu města Ivančice schválit Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě
č. KS 31/2021 uzavřené dne 08.06.2022 mezi městem Ivančice a společnostíCIHELNA IVANČICE, a.s., se sídlem Mřenková 623/106, 664 91 Ivančice,IČO: 15530337, spočívající ve zkrácení lhůty pro vybudování veřejné relaxační zónya dětského hřiště v lokalitě Na Brněnce z 5 na 3 roky ode dne nabytí vlastnickéhopráva k převáděným nemovitým věcem.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/22/577

17. Sportovní akce - běh na Boží Horu
Návrh usnesení:

RM schvaluje pořádání sportovní akce „Běh na Boží Horu“ (109 ivančických schodů)dne 10. 9. 2021 od 10.00 do 12.00 hodin; pořadatel: Atletický klub Ivančicea Středisko volného času Ivančice.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/22/578

18. Dopis Prefa Kompozity
Návrh usnesení:

RM ukládá starostovi města svolat schůzku s firmou PREFA KOMPOZITY, a.s., IČO26949881 k projednání žádosti firmy o změnu ceny díla a s informacemi získanýmina schůzce předložit žádost firmy k rozhodnutí ZM Ivančice.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/22/579

19. Výběr varianty závorového systému pro parkovací dům.
Návrh usnesení:

RM schvaluje výběr varianty 2 závorového systému pro parkovací dům P&R.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/22/580



7

20. Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje
Návrh usnesení:

RM schvaluje přijetí účelové investiční dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje vevýši 200 000,- Kč na realizaci projektu "Změna č. 1 územního plánu Ivančice"a uzavření předložené Smlouvy o poskytnutí dotace mezi městem Ivančice jakopříjemcem dotace a Jihomoravským krajem, se sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 601 82Brno, IČO: 70888337, jako poskytovatelem.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/22/581

21. Ceník pro období od 1.9.2022 do 31.8.2023 v Městské sportovní hale Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje ceník pro období od 1.9.2022 do 31.8.2023 v Městské sportovní haleIvančice, Rybářská ev. č. 1202 tak, že ceny uvedené v předloženém návrhu budouzvýšeny o 10 % a zaokrouhleny na celé desetikoruny nahoru.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/22/582

22. Výpůjčka velkostanu pro akci "Letkovské hody"
Návrh usnesení:

RM schvaluje výpůjčku věci movité – velkostanu o rozměrech 10 x 15 m po dobukonání Letkovských hodů, tj. od 26. 8. do 29. 8. 2022 – Letkovákům z. s., IČO08409358, se sídlem: Dlouhá 177/43, 664 91 Ivančice – Letkovice, za podmínekuvedených v předložené smlouvě o výpůjčce a ukládá řediteli TSMI určit 2 pracovníkyTSMI jako odborné poradce a dohled při stavění a likvidaci stanu, které si provedevlastními silami vypůjčitel.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/22/583

23. Pravidla pro udílení Ceny města Ivančice
Návrh usnesení:

RM doporučuje Zastupitelstvu města Ivančice schválit novelizovaná pravidla proudílení Ceny města Ivančice.



8

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/22/584

24. Účast místostarosty Bc. Jaroslava Sojky na mezinárodní soutěži v Rumunsku
Návrh usnesení:

RM schvaluje účast místostarosty Bc. Jaroslava Sojky společně se soutěžním týmemměsta Ivančice v termínu od 18.8. – 22.8.2022 na Gulášfestu v obci Svatá Helenav Rumunsku ve složení Buček Milan, Ing. Ilona Valentová, Mgr. Liběna Kubíková,Alena Pierzchala, L.K., M.V., R.P., J.S. Akce se koná na podporu cestovního ruchu a
české menšiny v oblasti rumunského Banátu pod záštitou hejtmana Jihomoravskéhokraje.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/22/585

25. SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Němčice – žádost o dotaci z rozpočtu městaIvančice na rok 2022
Návrh usnesení:

RM schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory ve výši 15 000,- Kč pobočnémuspolku SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Němčice, IČO 65265653, na úhradunákladů spojených s pořádáním Rozmarýnových hodů v Němčicích. Dotace budeposkytnuta z Programu pro poskytování dotací nebo návratných finančních výpomocíz rozpočtu města Ivančice pro rok 2022, dílčí program „Kultura, péče o památkya spolková činnost“. RM zároveň schvaluje Veřejnoprávní smlouvu 69/2022o poskytnutí dotace.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/22/586

26. Plná moc pro podání žádosti o stanovisko HZS JmK na akci "Altán s polyfunkčnídílnou pro MŠ Chřestová"

Návrh usnesení:
RM schvaluje plnou moc pro Bc. Josefa Humpolíčka, se sídlem Borová 1368, 665 01Rosice, IČO 75815711 k zastupování města Ivančice při úkonech při podání žádostio stanovisko HZS JmK pro akci "Altán s polyfunkční dílnou pro MŠ Chřestová".
Hlasování:Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/22/587



9

27. Souhlas s přechodným dopravním značením a uzavírkou na akci "Okružní křižovatkaU Tří kohoutů"
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navržených přechodným dopravním značením na akci "Ivančice,okružní křižovatka – U Tří kohoutů" v termínu: Etapa 1a: 5. 9. 2022 - 25. 9. 2022a Etapa 1b: 26. 9. 2022 - 30. 11. 2022 - úplná uzavírka.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/22/588

28. Smlouva o přípravě a pořádání Mezinárodního hudebního festivalu Concentus Moraviaepro r. 2024 – 2027
Návrh usnesení:

RM schvaluje Smlouvu o přípravě a pořádání části Mezinárodního hudebního festivalutřinácti měst CONCENTUS MORAVIAE mezi městem Ivančice a Mezinárodnímcentrem slovanské hudby Brno, o.p.s., Polní 6, 639 00 Brno, IČO 26235064, pro roky2024 – 2027.Roční příspěvek ve výší 45 000,- Kč bude hrazen z provozní rezervy vždydo 10. června předcházejícího kalendářního roku – první platba pro rok 2024 budeuhrazena do 10.6.2023; příspěvek bude navyšován každoročně o míru inflace, a tok 1. lednu daného roku, i zpětně v případě, že bude míra inflace vyhlášena Českýmstatistickým úřadem k pozdějšímu datu.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/22/589


